06/01/2023 10:53 SEI/TJPI - 3634570 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4197027&infra_sistema… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 549/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 20 de setembro de 2022.

DIRIGIDO ÀS UNIDADES JUDICIÁRIAS DE 1º GRAU DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ ABAIXO
RELACIONADAS

2ª VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DA COMARCA DE TERESINA
5ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE TERESINA
5ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA
7ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA
9ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA
CENTRAL DE INQUÉRITOS DA COMARCA DE TERESINA
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA - ZONA LESTE 1 - SEDE (PIÇARREIRA)
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA - ZONA LESTE 2 - SEDE (UFPI)
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA - ZONA NORTE 1 - SEDE
(UESPI/PIRAJÁ)
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA - ZONA NORTE 2 - SEDE (BUENOS
AIRES)
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA - ZONA SUDESTE - SEDE (REDONDA)
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE TERESINA - ZONA SUL 1 - SEDE (BELA VISTA)
VARA NÚCLEO DE PLANTÃO DA COMARCA DE TERESINA

Assunto: Liberação dos bens apreendidos para leilão judicial - Referência: PROCESSO SEI Nº 22.0.000085733-9

Senhor(a) Juiz(a):

Cumprimentando-o(a), em consonância com o Termo de Abertura Nº 1694/2022 - PJPI/CGJ/COPM

(ID.3555784) da lavra do Fiscal do Contrato e Coordenador do Projeto Destinar, através do qual, solicita a adoção de
providências urgentes para a liberação dos bens apreendidos para leilão judicial, nos termos do Provimento nº
059/2020, da Corregedoria Geral da Justiça, que trata da destinação de bens apreendidos com vinculação processual, e tendo
em vista a Planilha acostada ao evento nº 3625844, direciono os autos do presente processo SEI Nº 22.0.000085733-9, para
ciência e providências cabíveis, nos termos do Provimento supracitado.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

           Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
               CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 20/09/2022, às
14:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3634570 e o código CRC A91DC7A4.

22.0.000085733-9 3634570v3

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4108340&id_procedimento_atual=4108338&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=d82655eb601a2c50e68f9936e818c2ccdd9bb1186a1565cad2c7f4f3d390be98
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4187179&id_procedimento_atual=4108338&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=c3219866bad07a67f75f36775f65f7a1ebecaa4d2a0e6e2c433eadd5353ed1cc
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

06/01/2023 10:53 SEI/TJPI - 3634570 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4197027&infra_sistema… 2/2

Criado por karla.uchoa, versão 3 por karla.uchoa em 20/09/2022 09:32:23.